

- ◆ **Orderingången** ökade med 11% till 9 657 Mkr (8 668)
- ◆ **Omsättningen** ökade med 13% till 9 006 Mkr (7 992)
- ◆ **Resultat före skatt** uppgick till 941 Mkr (908)
- ◆ **Nettovinsten** uppgick till 687 Mkr (654)
- ◆ **Vinst per aktie** uppgick till 3,38 kr (3,19)
- ◆ **Fortsatt goda resultatutsikter**

3:e kvartalet 2006

Orderingång

Efterfrågan på koncernens produkter är fortsatt god och orderingången fortsätter att utvecklas positivt. Den organiska orderingången ökade med 6,8 % under kvartalet. För årets första 9 månader uppgår därmed den organiska ökningen till 7,8 %. Justerat för de större beställningar som registrerades under föregående och innevarande års första kvartal i Extended Care's verksamhet i Kanada, uppgår den organiska orderingångsökningen till 10 %.

Inom Medical Systems ökade orderingången organiskt med 8,3 % i kvartalet och var speciellt god för Surgical Workplaces. Såväl Västeuropa som USA uppvisade mycket bra tillväxt.

Infection Controls orderingång ökade i något långsammare takt under kvartalet och uppgick organiskt till 4,1 %. Annullering av en större Life Science order i USA gjorde att orderingången för region Nordamerika var fallande i kvartalet.

För Extended Care ökade orderingången organiskt med goda 7,6%. Orderingången i USA var fortsatt mycket god.

Resultat

Koncernens resultat före skatt ökade med 8 % jämfört med motsvarande period föregående år och uppgick till 315 Mkr (291 Mkr).

Medical Systems resultat fortsätter att utvecklas väl. Rörelseresultatet ökade med 9,5% och rörelsemarginalen uppgick till goda 16,2 % i kvartalet. Samtliga divisioner inom affärsområdet utvecklades bra.

Inom Infection Control var resultatet något under motsvarande kvartal föregående år. Den lägre bruttomarginalen i perioden är i första hand hänförlig till tillfälliga produktmixförändringar.

Extended Cares resultat ökade med 8 % i kvartalet och rörelsemarginalen var i nivå med fjolårets. Kostnader för produktionsomflyttningar inom patienthanteringsverksamheten avtog under kvartalet i samband med att stängningen av Gloucesterenheten slutförts. En planenlig avyttring av

produktionsanläggningen i Gloucester har genererat en realisationsvinst som kompenserar för engångskostnaderna som relateras till sårvårdsverksamheten.

Koncernens operativa kassaflöde fortsätter att utvecklas väl och uppgick till 383 Mkr i kvartalet (446). För niomånadersperioden uppgår det operativa kassaflödet till 1 664 Mkr (1 356).

Utsikter

Efterfrågesituationen för koncernens produkter är fortsatt gynnsam. Volymutvecklingen i såväl Nordamerika som på utvecklingsmarknaderna befinner sig på en bra och stabil nivå, samtidigt som efterfrågeläget gradvis förbättras i Västeuropa. Koncernens orderbok är fortsatt på en god nivå jämfört med motsvarande tidpunkt föregående år.

För Medical Systems förväntas en fortsatt god volymutveckling under året som en följd av god efterfrågan samt genomförda produktlanseringar och en utökad marknadsorganisation. För divisionen Cardiopulmonary förbättras resultatet stadigt i spåret av genomförda åtgärder.

2006 präglas av ett stort antal framtidsinriktade investeringar. Marknads- och säljorganisationerna i Asien, Latinamerika och Östeuropa har förstärkts under året liksom den nordamerikanska säljorganisationen.

Produktutvecklingsinsatserna har utökats inför planerade produktlanseringar under 2007 och 2008 inom Critical Care och Cardiopulmonary. Parallellt med dessa satsningar görs investeringar för att bygga ny och kostnadseffektiv produktionskapacitet i Turkiet och Kina.

Infection Control förväntas i likhet med Medical Systems att ha en fortsatt positiv volymutveckling under innevarande år. Affärsområdets Nordamerikanska verksamhet fortsätter att utvecklas i en positiv riktning såväl vad avser resultat som volymtillväxt i spåret av vidtagna åtgärder. I likhet med Medical Systems görs ett större antal satsningar inför framtiden, inte minst avseende expansion av säljorganisationerna i Kina, Latinamerika, Indien samt Japan. Inom supply chain området har tillverkningen i Sydafrika flyttats till Sverige samtidigt som investeringar görs för en effektivare logistikstruktur. Integrationen av La Calhène slutförs i allt väsentligt under året samtidigt som La Calhènes bidrag till affärsområdets resultat förbättras gradvis.

Till följd av de stora leveranser som skedde till sjukvårdsmyndigheten i Ontario i Kanada under 2005, förväntas volymökningen under året att vara blygsam vad avser Extended Care. Leveranser av patienthanteringsutrustning till USA har normaliserats sedan årets inledning. Omstruktureringskostnader i spåret av den omställning som gjorts av Extended Cares produktionsstruktur för patienthanteringsprodukter belastar innevarande års resultat med 45 Mkr och förväntas leda till kostnadsinbesparingar om 50 Mkr från och med 2007 och 70 Mkr från och med 2008.

Sammanfattningsvis bedöms volymutsikterna överlag fortsatt som gynnsamma. Det flertal satsningar som görs inom koncernen avseende marknadsorganisationen, produktutveckling, ny produktionsstruktur samt fabrikskonsolidering kommer att stärka koncernens lönsamhet långsiktigt och leda till en god vinsttillväxt under det kommande året.

Koncernen har inte materiellt förändrat sin syn på innevarande års resultatutsikter sedan det senaste rapporttillfället. Den något svagare utvecklingen inom Extended Care kompenseras av en fortsatt god utveckling för Medical Systems.

Affärsområde Medical Systems

Marknadsutveckling

Orderingång per marknad	2006	2005	<i>Förändr. just. för</i>	2006	2005	<i>Förändr. just. för</i>
	kv 3	kv 3	<i>valuta o. förvärv</i>	9 mån	9 mån	<i>valuta o. förvärv</i>
Västeuropa	675,0	612,4	11,8%	2 080,6	1 934,5	6,7%
USA och Kanada	293,6	265,8	16,5%	912,3	744,3	18,7%
Asien och Australien	210,8	239,3	-8,0%	631,0	685,2	-7,9%
Övriga världen	147,5	144,1	5,4%	625,9	322,4	89,9%
Affärsområdet totalt	1 326,9	1 261,6	8,3%	4 249,8	3 686,4	13,7%

Affärsområdets orderingång fortsätter att utvecklas bra och ökade organiskt med 8,3 % under kvartalet. Orderingången i Västeuropa var speciellt god med en ökning om 11,8 %. Samtliga regioner förutom Storbritannien uppvisade bra tillväxt. Volymtillväxten var speciellt god på tysktalande marknader, i Sydeuropa och i Skandinavien.

Även den Nordamerikanska marknaden uppvisade en mycket bra tillväxt inom såväl Surgical Workplaces som Critical Care. På utvecklingsmarknaderna var utvecklingen blandad med nedgångar på marknaderna i Sydostasien och Östeuropa medan marknaderna i Latinamerika utvecklades bra.

Resultat

	2006	2005	<i>För-</i>	2006	2005	<i>För-</i>	2005
	kv 3	kv 3	<i>ändr</i>	9 mån	9 mån	<i>ändr</i>	helår
Nettoomsättning, Mkr	1 283,3	1 256,5	2,1%	3 861,5	3 470,5	11,3%	5 109,2
<i>d:o just. för valuta o. förvärv</i>			4,8%			9,7%	
Bruttovinst	631,6	606,6	4,1%	1 913,9	1 688,6	13,3%	2 486,3
Bruttomarginal, %	49,2%	48,3%	0,9%	49,6%	48,7%	0,9%	48,7%
Rörelsekostnader, Mkr	-424,3	-417,3	1,7%	-1 350,0	-1 236,5	9,2%	-1 704,9
EBITA	208,8	190,7	9,5%	568,4	456,1	24,6%	787,3
EBITA marginal %	16,3%	15,2%	1,1%	14,7%	13,1%	1,6%	15,4%
EBIT	207,3	189,3	9,5%	563,9	452,1	24,7%	781,4
EBIT marginal %	16,2%	15,1%	1,1%	14,6%	13,0%	1,6%	15,3%

Rörelseresultatet ökade med 9,5 % i kvartalet och rörelsemarginalen uppgick till goda 16,2 % i det säsongsmissigt svaga tredje kvartalet. Bruttomarginalen befinner sig alltså på en god nivå som en följd av genomförda effektiviseringar inom Cardiopulmonary och god produktmix.

Aktiviteter

Produktutveckling och produktlanseringar

De större produktutvecklingsprojekt som för närvarande drivs inom Critical Care divisionen utvecklas planligt. NAVA som är en helt ny ventilatorteknologi kopplad till divisionens befintliga produktplattform Servo-i, kommer att lanseras under det första halvåret 2007. Genom NAVA uppnås en väsentlig bättre synkronisering mellan patientens egna spontana andning och ventilatorns andningsstöd. Studier vid ett antal sjukhus har visat mycket lovande resultat. NAVA bygger på principen att via en kateter fånga upp de signaler ifrån hjärnan som styr patientens andning vilket möjliggör en bättre reaktivitet hos ventilatorn.

Arbetet med framtagandet av en ny familj anaestesimaskiner fortgår också planenligt. De första produkterna förväntas kunna levereras under inledningen av 2008. Det nya anaestesiprogrammet bedöms bli mycket konkurrenskraftigt såväl vad avser kostnadsstruktur som prestanda. Marknaden för dessa produkter bedöms uppgå till ca 5 500 Mkr och ambitionen är att på sikt bli en betydande marknadsaktör.

Även inom Cardiopulmonary bedrivs ett ambitiöst produktutvecklingsarbete. En ny familj innovativa oxygenatorer baserad på Quadroxteknologin kommer att lanseras under 2007-2008.

Ny produktionsstruktur inom Cardiopulmonary

Som tidigare aviserats arbetar Cardiopulmonary för närvarande med att effektivisera sin produktion av förbrukningsvaror. Produktionen av de personalintensiva förbrukningsvarorna såsom kateterproduktionen och sk "custom tubing packs" kommer att flyttas till Turkiet där en ny fabrik är under uppförande. Produktionen i Turkiet kommer att påbörjas under första kvartalet. Parallellt med uppbyggnaden av den lokala produktionen i Turkiet kommer en ökad samordning av produktionen ske mellan de kvarvarande mer mekaniserade produktionsanläggningarna i Tyskland.

Lokal produktion i Kina

Medical Systems avser i likhet med Infection Control att etablera lokal produktion i Kina. Produktionen kommer initialt att inriktas mot tillverkning av takkonsoler och operationslampor. Från och med år 2008 finns ambitionen att också tillverka enklare operationsbord lokalt i Kina. Initiativet är ägnat att öka marknadspenetrationen på den växande kinesiska marknaden, men också att stärka affärsområdets konkurrenskraft på marknader utanför Kina. Med anledning av ovan kommer koncernens befintliga produktionsenhet i Suzhou utanför Shanghai att byggas ut under 2007.

Förvärv av Medical Systems i Brasilien.

I samband med periodens utgång har affärsområdet slutfört förvärvet av brasilianska Medical Systems som tillverkar och marknadsför förbrukningsvaror för öppen hjärtkirurgi. Bolaget omsätter ca 25 Mkr och har 22 medarbetare. Marknaden för öppen hjärtkirurgi i Brasilien är stor och växande och representerar drygt 5 % av den globala marknaden. Cardiopulmonary räknar med att under kommande år kunna ta en betydande del av den befintliga marknaden. Medical Systems konsolideras i koncernen från och med oktober 2006.

Förvärv av OTY GmbH i Tyskland

Marknaden för sk telemedicin produkter är starkt växande inte minst inom operationsrummet där kirurger och personal behöver snabb tillgång till patientdata såsom röntgenbilder patientjournaler mm. Arkivering av stora mängder patientdata som genereras under en operation är en annan viktig telemedicinkomponent som kräver rationell och effektiv hantering. OTY har byggt upp en stark kompetens och produktportfölj inom telemedicinområdet och uppvisat mycket snabb tillväxt under de senaste åren. Medical Systems bedömer att OTY produkter inom ramen för Surgical Workplaces globala marknadsorganisation kommer att kunna få en snabb spridning. OTY konsolideras i koncernens från och med september 2006. OTY omsätter 20 Mkr och har 14 medarbetare.

Affärsområde Infection Control

Marknadsutveckling

Orderingång per marknad	2006	2005	<i>Förändr. just. för</i>	2006	2005	<i>Förändr. just. för</i>
	kv 3	kv 3	<i>valuta o. förvärv</i>	9 mån	9 mån	<i>valuta o. förvärv</i>
Västeuropa	500,8	446,6	13,5%	1 543,2	1 288,5	10,8%
USA och Kanada	301,5	350,8	-8,7%	1 056,8	951,4	0,1%
Asien och Australien	101,7	84,1	26,0%	341,0	292,5	14,5%
Övriga världen	52,4	75,1	-22,7%	158,0	147,1	11,2%
Affärsområdet totalt	956,4	956,6	4,1%	3 099,0	2 679,5	7,4%

Orderingången ökade organiskt med 4,1 % jämfört med tredje kvartalet föregående år.

Volymutvecklingen i Västeuropa var speciellt bra med god tillväxt i Storbritannien, Sydeuropa samt på tysktalande marknader. I Skandinavien sjönk orderingången tillbaka medan utvecklingen i Benelux-regionen var i nivå med fjolåret.

I Nordamerika sjönk orderingången tillbaka främst inom Life Science verksamheten i USA, som är mer volatil till sin karaktär och som belastades med en större annullering. Orderutvecklingen avseende sjukhuskunder var fortsatt bra. Även för Infection Control var volymutvecklingen på utvecklingsmarknaderna blandad. I Sydostasien och Kina var utvecklingen fortsatt god medan orderingången ifrån regionerna i Östeuropa och Latinamerika försvagades.

Resultat

	2006	2005	<i>För-</i>	2006	2005	<i>För-</i>	2005
	kv 3	kv 3	<i>ändr</i>	9 mån	9 mån	<i>ändr</i>	helår
Nettoomsättning, Mkr	890,2	804,7	10,6%	2 839,4	2 352,4	20,7%	3 745,1
<i>d:o just. för valuta o. förvärv</i>			14,6%			11,8%	
Bruttovinst	301,1	291,1	3,4%	1 049,0	894,2	17,3%	1 429,2
Bruttomarginal, %	33,8%	36,2%	-2,4%	36,9%	38,0%	-1,1%	38,2%
Rörelsekostnader, Mkr	-238,2	-225,1	5,8%	-791,1	-654,6	20,9%	-917,8
EBITA	66,6	68,6	-2,9%	269,3	242,2	11,2%	517,9
EBITA marginal %	7,5%	8,5%	-1,0%	9,5%	10,3%	-0,8%	13,8%
EBIT	62,9	66,0	-4,7%	257,9	239,6	7,6%	511,4
EBIT marginal %	7,1%	8,2%	-1,1%	9,1%	10,2%	-1,1%	13,7%

Infection Controls rörelseresultat för kvartalet var något lägre än motsvarande period föregående år främst till följd av en lägre bruttomarginal och ökade kostnader som en följd av planerliga framtidssatsningar. Den lägre bruttomarginalen förklaras av produktmixförändringar av temporär karaktär. Bruttomarginalen förväntas stärkas under återstoden av året.

Aktiviteter

Logistikprojekt

Det logistikprojekt som initierats sedan en tid tillbaka utvecklas planerligt. Reservdelshanteringen har koncentrerats till Puurs i Belgien och sköts sedan slutet av föregående år av en tredjepartsoperatör. Lanseringen av den gemensamma IT-plattform som ska möjliggöra ytterligare effektiviseringar i fakturerings-, order- och skeppningsrutiner pågår. Fullt genomfört bedöms projektet leda till årliga inbesparingar om ca 50 Mkr.

La Cahlène

Det integrationsprogram som initierades kort efter förvärvet av franska La Cahlène är i stort slutfört. La Cahlènes marknadsorganisation är nu fullt integrerad i Getinges befintliga Life Science division. Kvarvarande förändringar

och förbättringar berör huvudsakligen produktionsenheten i franska Vendôme och beräknas vara slutförda under första kvartalet 2007.

Utökad produktion i Kina

Utökningen av det i Kina lokalt tillverkade produktprogrammet att även omfatta desinfektorer utvecklas planenligt. De första leveranserna av desinfektorer planeras ske under innevarande års fjärde kvartal.

Outsourcing av sterilcentraler i Storbritannien

Engelska hälsovårdsmyndighetens planer på att bygga upp ett antal så kallade supercenters för produktion och distribution av sterila instrument till sjukhus på outsourcing basis, löper vidare om än i långsamt tempo. Infection Control räknar med att kunna registrera beställningar under innevarande år.

Affärsområde Extended Care

Marknadsutveckling

Orderingång per marknad	2006	2005	<i>Förändr. just. för</i>	2006	2005	<i>Förändr. just. för</i>
	kv 3	kv 3	<i>valuta o. förvärv</i>	9 mån	9 mån	<i>valuta o. förvärv</i>
Västeuropa	416,4	414,6	2,0%	1 358,4	1 284,8	4,7%
USA och Kanada	261,5	230,2	18,7%	845,4	893,8	-10,3%
Asien och Australien	21,7	23,4	-1,7%	73,6	77,3	-4,9%
Övriga världen	4,8	4,3	10,0%	15,5	12,6	17,2%
Affärsområdet totalt	704,4	672,5	7,6%	2 292,9	2 268,5	-1,4%

Orderingången ökade organiskt med 7,6 % i perioden. Volymtillväxten i Västeuropa utvecklades svagt i kvartalet främst till följd av en nedgång i Storbritannien. Övriga regioner i Västeuropa uppvisade god tillväxt, däribland Sydeuropa, Skandinavien samt tysktalande länder.

Volymtillväxten var fortsatt mycket god i Nordamerika framförallt vad avser USA marknaden där taklyfts försäljningen står för en betydande del av förbättringen. På utvecklingsmarknaderna var orderingången sammantaget i nivå med fjolåret.

Resultat

	2006	2005	<i>För-</i>	2006	2005	<i>För-</i>	2005
	kv 3	kv 3	<i>ändr</i>	9 mån	9 mån	<i>ändr</i>	helår
Nettoomsättning, Mkr	709,6	656,3	8,1%	2 290,1	2 136,6	7,2%	2 982,1
<i>d:o just. för valuta o. förvärv</i>			11,3%			4,5%	
Bruttovinst	325,0	302,0	7,6%	1 029,5	1 007,7	2,2%	1 396,9
<i>Bruttomarginal, %</i>	45,8%	46,0%	-0,2%	45,0%	47,2%	-2,2%	46,8%
Rörelsekostnader, Mkr	-227,7	-212,3	7,3%	-762,4	-639,7	19,2%	-891,1
EBITA	101,1	93,8	7,8%	278,7	379,4	-26,5%	521,6
<i>EBITA marginal %</i>	14,2%	14,3%	-0,1%	12,2%	17,8%	-5,6%	17,5%
EBIT	97,3	89,7	8,5%	267,1	368,0	-27,4%	505,8
<i>EBIT marginal %</i>	13,7%	13,7%	0,0%	11,7%	17,2%	-5,5%	17,0%

Affärsområdets resultat för kvartalet ökade med 8,5 % jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Rörelsemarginalen var i nivå med fjolåret. Under kvartalet har en planenlig avyttring av produktionsanläggningen i Gloucester genererat en realisationsvinst som kompenserar engångskostnader för nedskrivning av kundfordringar i den amerikanska sårvårdsverksamheten. Bruttomarginalen

förbättrades mot slutet av kvartalet och är en effekt av att Gloucesterenheten planenligt stängts under kvartalet.

Aktiviteter

Omstrukturering av patienthanteringsproduktionen

Det omstruktureringens program som initierades under innevarande års inledning och som har till syfte att koncentrera all produktion av patienthanteringsprodukter till Extended Cares produktionsenheter i Belgien och Kanada har slutförts under kvartalet. Kostnaderna för programmet uppgår till 45 Mkr. Kostnadsinbesparingar ifrån det genomförda programmet förväntas uppgå till 50 Mkr under 2007 för att öka till 70 Mkr årligen från och med 2008. Realisationsvinsten som ingår i övriga rörelseintäkter från avyttringen av produktionsanläggningen i Gloucester uppgår till cirka 30 Mkr.

Nedskrivningar av kundfordringar i den amerikanska sårvårdsverksamheten

Som meddelats i separat pressmeddelande har Extended Care skrivit ned kundfordringar till ett värde av 28 Mkr (redovisas som försäljningskostnader) härrörande ifrån verksamhetsåren 2003-2005 i affärsområdets nordamerikanska sårvårdsverksamhet.

Internationell expansion

Extended Care har en mycket betydande del av sin befintliga försäljning koncentrerad till de utvecklade marknaderna i Västeuropa och Nordamerika. Som ett led i att stärka affärsområdets positioner på de långsiktigt viktiga utvecklingsmarknaderna och på den Japanska marknaden har en internationell division formerats under ny ledning. Divisionen ska arbeta med att utveckla det befintliga nätverket av återförsäljare men också sörja för att Extended Care selektivt etablerar nya egna säljkanaler på marknader som bedöms ha stor tillväxtpotential.

Övrig information

Valberedning inför Bolagsstämma 2007 I enlighet med beslut på Getinge ABs bolagsstämma 2005 består valberedningen av Getinges styrelseordförande tillsammans med representanter för de fem största aktieägarna per den 31 augusti samt en representant för de mindre aktieägarna. Inför bolagsstämman 2007 innebär detta att Getinges valberedning utgörs av: Carl Bennet, Carl Bennet AB; Marianne Nilsson, Robur; Björn Franzon, Fjärde AP Fonden; Joachim Spetz, Handelsbanken; Cecilia Lager, SEB fonder samt Olle Törnblom, representant för de mindre aktieägarna.

Aktieägare som önskar lämna förslag till Getinges valberedning 2007 kan vända sig till valberedningen på e-mail valberedningen@getinge.com eller på adress; Getinge AB, Attention: Valberedningen, Box 69, 310 44 GETINGE.

Bolagsstämma Getinge AB:s ordinarie bolagsstämma kommer att hållas den 19 april 2007, kl 16.00 i Kongresshallen, Hotell Tylösand, Halmstad. Aktieägare som önskar få ett ärende behandlat på bolagsstämman den 19 april 2007 kan lämna förslaget till Getinges styrelseordförande på e-mail arenden.bolagsstamma07@getinge.com eller på adress Getinge AB Att. Bolagsstämmoärende, Box 69, 310 44 GETINGE. Förslagen måste, för att med säkerhet kunna tas in i kallelsen och därmed på bolagsstämmans dagordning, ha inkommit till bolaget senast torsdag den 1 mars 2007.

Redovisning Delårsrapporten har upprättats enligt IAS 34 Interim Financial Reporting. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

Framtidsinriktad information Denna rapport innehåller framtidsinriktad information som baseras på Getinges koncernlednings nuvarande förväntningar. Även om ledningen bedömer att förväntningarna som framgår av sådan framtidsinriktad information är rimliga, kan ingen garanti lämnas på att dessa förväntningar kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan faktiskt framtida utfall variera väsentligt jämfört med vad som framgår i den framtidsinriktade informationen beroende på bl a förändrade förutsättningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, förändringar i lagkrav och andra politiska åtgärder och variationer i valutakurser.

Nästa rapporttillfälle Nästa rapport från Getingekoncernen (Bokslutskommuniké 2006) lämnas den 24 januari 2007.

Telefonkonferens

Telefonkonferens äger rum idag kl 15.00 svensk tid. För att delta, ring:
inom Sverige 08-505 20110, lösen: Getinge
utanför Sverige +44(0)20 7162 0025, lösen: Getinge

En inspelad version av konferensen är tillgänglig under 5 arbetsdagar på följande nr:

Sverige: +46 (0) 850520333, access code: 722989

UK: +44 (0)20 7031 4064, access code: 722989

Getinge 18 oktober 2006

Johan Malmquist
Koncernchef

Getinge AB
Box 69, 310 44 Getinge
Telefon 035-15 55 00. Telefax 035-549 52
e-post info@getinge.com
Organisationsnummer 556408-5032
www.getinge.com

Koncernens resultaträkning

M kr	2006	2005	För-	2006	2005	För-	2005
	kv 3	kv 3	ändr	9 mån	9 mån	ändr	Helår
Nettoomsättning	2 883,2	2 727,4	5,7%	9 005,7	7 991,6	2,7%	11 880,4
Kostnad för sålda varor ⁴	-1 625,4	-1 524,4	6,6%	-5 009,1	-4 391,8	14,1%	-6 554,9
Bruttovinst	1 257,8	1 203,0	4,6%	3 996,6	3 599,8	11,0%	5 325,5
<i>Bruttomarginal</i>	43,6%	44,1%	-0,5%	44,4%	45,0%	-0,6%	44,8%
Försäljningskostnader ⁴	-603,7	-509,7	18,4%	-1 827,5	-1 563,1	16,9%	-2 205,3
Administrationskostnader ⁴	-273,1	-281,4	-2,9%	-853,7	-775,5	10,1%	-1 055,5
Forsknings- och utvecklingskostnader ¹⁾	-58,4	-59,8	-2,3%	-211,3	-193,4	9,3%	-257,1
Övriga rörelseintäkter och rörelsekosnader	44,9	-5,5	-916,4%	-7,9	-5,2	519%	-4,8
Rörelseresultat ²⁾	367,5	346,6	6,0%	1 096,2	1 062,6	3,2%	1 802,8
<i>Rörelsemarginal</i>	12,7%	12,7%	0,0%	12,2%	13,3%	-1,1%	15,2%
Finansnetto	-52,9	-55,4		-155,7	-154,3		-201,4
Resultat före skatt	314,6	291,2	8,0%	940,5	908,3	3,5%	1 601,4
Skatt	-84,9	-81,5		-253,9	-254,3		-451,7
Nettovinst	229,7	209,7	9,5%	686,6	654,0	5,0%	1 149,7
Hänförligt till:							
Moderbolagets aktieägare	230,7	207,9		682,7	644,5		1 138,4
Minoritetsintresse	-1,0	1,8		3,9	9,5		11,3
Nettovinst	229,7	209,7		686,6	654,0		1 149,7
Vinst per aktie ³⁾	1,14	1,03	13,1%	3,38	3,19	6,0%	5,64

1) Utvecklingskostnader uppgående till 128,2 Mkr (109,8) har aktiverats under året, varav 46,2 Mkr (39,6) i kvartalet.

2) Rörelseresultatet är belastat med avskrivningar

— på immateriella anl tillg	-19,5	-15,2		-57,8	-37,2		-54,1
— på materiella anl tillgångar	-60,6	-74,2		-194,6	-204,2		-274,6
	-80,1	-89,4		-252,4	-241,4		-328,7

3) Det förekommer ingen utspädning

4) På grund av ändrad kategorisering av vissa kostnader har omklassificeringar gjorts i jämförelsetalen från Kostnad för sålda varor till Rörelsekosnader.

Resultat per kvartal

M kr	2004	2004	2005	2005	2005	2005	2006	2006	2006
	kv 3	kv 4	kv 1	kv 2	kv 3	kv 4	kv 1	kv 2	kv 3
Nettoomsättning	2 332,5	3 476,6	2 525,2	2 739,0	2 727,4	3 888,8	2 974,8	3 147,7	2 883,2
Kostnad för sålda varor	-1 274,0	-1 981,1	-1 348,7	-1 518,7	-1 524,4	-2 163,1	-1 651,3	-1 732,4	-1 625,4
Bruttovinst	1 058,5	1 495,5	1 176,5	1 220,3	1 203,0	1 725,7	1 323,5	1 415,3	1 257,8
Rörelsekostnader	-753,7	-815,0	-814,1	-866,7	-856,4	-985,5	-1 012,7	-997,4	-890,3
Rörelseresultat	304,8	680,5	362,4	353,6	346,6	740,2	310,8	417,9	367,5
Finansnetto	-49,0	-46,9	-49,5	-49,4	-55,4	-47,1	-49,2	-53,6	-52,9
Resultat före skatt	255,8	633,6	312,9	304,2	291,2	693,1	261,6	364,3	314,6
Skatt	-61,0	-170,4	-87,6	-85,2	-81,5	-197,4	-70,6	-98,4	-84,9
Nettovinst	194,8	463,2	225,3	219,0	209,7	495,7	191,0	265,9	229,7

Koncernens balansräkning

Tillgångar M kr	2006	2005	2005
	30 Sep	30 Sep	31 dec
Immateriella anläggningstillgångar	5 609,0	5 355,3	5 530,3
Materiella anläggningstillgångar	1 366,9	1 488,3	1 497,8
Finansiella anläggningstillgångar	798,4	666,9	649,8
Varulager	2 353,5	2 455,6	2 156,6
Kortfristiga fordringar	3 628,4	3 265,3	4 015,2
Likvida medel	682,6	849,7	683,6
Summa tillgångar	14 438,8	14 081,1	14 533,3
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	5 539,9	4 807,4	5 381,3
Långfristiga skulder	5 616,7	6 282,9	6 159,2
Kortfristiga skulder	3 282,2	2 990,8	2 992,8
Summa eget kapital och skulder	14 438,8	14 081,1	14 533,3

Koncernens kassaflödesanalys

M kr	2006 kv 3	2005 kv 3	2006 9 mån	2005 9 mån	2005 Helår
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Rörelseresultat	367,6	346,6	1 096,3	1 062,6	1 802,8
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet	42,2	93,8	200,1	248,1	329,1
Finansiella poster	-52,9	-55,4	-155,7	-154,3	-196,5
Betald skatt	-65,8	-123,5	-307,9	-360,1	-475,9
Kassaflöde före förändringar av rörelsekapital	291,1	261,5	832,8	796,3	1 459,5
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>					
Varulager	-46,5	-144,0	-291,9	-464,6	-130,4
Utrustning för uthyrning	-2,8	-5,5	-1,7	-17,8	-13,7
Kortfristiga fordringar	-139,7	75,3	309,8	542,7	-125,7
Kortfristiga rörelseskulder	161,9	79,4	352,1	-14,9	3,7
lanspråktagna omstruktureringsreserver	-0,4	-0,8	-0,6	-21,5	-24,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten	263,6	265,9	1 200,5	820,2	1 169,3
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Förvärv av dotterföretag	-242,8	-0,8	-239,1	-127,2	-265,4
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-48,9	-45,5	-132,6	-118,0	-166,9
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-86,9	-59,6	-204,8	-169,0	-235,7
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	57,8	1,4	151,7	4,4	10,8
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-320,8	-104,5	-424,8	-409,8	-657,2
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Förändring av räntebärande skuld	-232,4	13,1	-379,1	403,6	142,6
Förändring av långfristiga fordringar	29,3	7,6	-90,5	116,1	108,2
Inlösen av minoritet	54,5	-	54,5	-	-
Utbetald utdelning	-1,7	-	-405,4	-333,1	-333,1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-150,3	20,7	-820,5	186,6	-82,3
Periodens kassaflöde	-207,5	182,1	-44,8	597,0	429,8
Likvida medel vid periodens början	942,4	658,2	683,6	484,9	484,9
Omräkningsdifferenser	-52,3	9,4	43,8	-232,2	-231,1
Likvida medel vid periodens slut	682,6	849,7	682,6	849,7	683,6

Operativ kassaflödesanalys

M kr	2006 kv 3	2005 kv 3	2006 9 mån	2005 9 mån	2005 Helår
Rörelsen					
Rörelseresultat	367,5	346,6	1 096,2	1 062,6	1 802,8
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet	42,1	93,8	200,0	248,1	329,1
	409,6	440,4	1 296,2	1 310,7	2 131,9
Förändring i operativt kapital					
Varulager	-46,5	-144,0	-291,9	-464,6	-130,4
Utrustning för uthyrning	-2,8	-5,5	-1,7	-17,8	-13,7
Kortfristiga fordringar	-139,7	75,3	309,8	542,7	-125,7
Kortfristiga rörelseskulder	161,9	79,4	352,1	-14,9	3,7
Operativt kassaflöde	382,5	445,6	1 664,5	1 356,1	1 865,8

Koncernens räntebärande nettoskuld

M kr	2006 30 Sep	2005 30 Sep	2005 31 dec
Skulder till kreditinstitut	3 702,6	4 365,3	4 097,4
Avsättningar för pensioner, räntebärande	1 672,3	1 567,9	1 690,4
Avgår likvida medel	-682,6	-849,7	-683,6
Räntebärande nettoskuld	4 692,3	5 083,5	5 104,2

Förändring eget kapital

M kr	2006	2005	2005
	30 Sep	30 Sep	31 dec
Ingående eget kapital	5 381,3	4 269,6	4 269,6
Effekt av byte av redovisningsprincip till IFRS på ingående kapital		97,0	97,0
Ingående eget kapital justerat i enlighet med ny princip	5 381,3	4 366,6	4 366,6
Utdelning	-403,7	-333,1	-333,1
Utdelning till minoritet	-1,7	-	-
Förändring om värderingsreserv säkringsredovisning	99,3	-190,4	-184,5
Förändring av minoritet	-54,8	-	-
Omräkningsdifferens	-167,1	310,3	382,6
Periodens resultat	686,6	654,0	1 149,7
Utgående eget kapital	5 539,9	4 807,4	5 381,3
Hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare	5 520,0	4 746,8	5 307,4
Minoritetsintresse	19,9	60,6	73,9
Totalt eget kapital	5 539,9	4 807,4	5 381,3

Koncernens nyckeltal

	2006	2005	För-	2006	2005	För-	2005
	kv 3	kv 3	ändr	9 mån	9 mån	ändr	Helår
Orderingång, Mkr	2 987,7	2 900,9	3,0%	9 656,6	8 667,7	11,4%	12 225,0
d:o just. för valuta o. förvärv			6,8%			7,8%	
Nettoomsättning, Mkr	2 883,2	2 727,4	5,7%	9 005,7	7 991,6	12,7%	11 880,4
d:o just. för valuta o. förvärv			9,2%			8,9%	
Vinst per aktie efter full skatt, kronor	1,14	1,03	13,1%	3,38	3,19	6,0%	5,64
Antal aktier, tusen	201 874	201 874		201 874	201 874		201 874
Arbetande kapital, Mkr				10 132,9	8 958,4	13,1%	9 571,0
Avkastning på arbetande kapital, procent				18,0%	18,6%	-0,6%	18,5%
Avkastning på eget kapital, procent				22,2%	25,2%	-3,0%	24,3%
Nettoskuldssättningsgrad, ggr				0,85	1,06	-0,21	0,95
Räntetäckningsgrad, ggr				8,7	8,0	0,7	8,3
Soliditet, procent				38,4%	34,1%	4,3%	37,0%
Antal anställda vid periodens slut				7 428	7 252		7 362

Förvärvade och avyttrade bolag under 2006

BHM Medical Inc

I juli 2006 förvärvades återstående 25% av aktierna i det kanadensiska bolaget BHM Medical Inc för cirka 198 Mkr. Goodwill uppkommit i samband med förvärvet uppgår till cirka 64 Mkr.

OTY GmbH

I augusti 2006 förvärvade Getinge koncernen 60% av aktierna i bolaget OTY GmbH. OTY är ett innovativt och snabbväxande bolag inom telemedicinområdet inriktat på produkter och lösningar för sjukhusens IT-infrastruktur med fokus på operationsrummet. Vid förvärvet uppgick bolagets tillgångar till 9 Mkr och skulder till 6 Mkr. Den överenskomna köpeskillingen uppgick till cirka 44 Mkr. Studien av fördelningen av köpeskillingen har ännu inte avslutats.

OTY konsolideras fr.o.m. september.

LIC Audio AB

Under andra kvartalet avyttrades bolaget LIC Audio AB, vars verksamhet redovisats separat inom Getingekoncernen. Bolaget utvecklar, säljer och utför service/installationer av produkter för ljuddistribution med tyngdpunkt på hörselvården. Försäljningen i 2005 var 44 Mkr. Den överenskomna köpeskillingen för aktierna om 15 Mkr har efter avdrag för koncernvärdet medfört en reavinst om 6 Mkr.

Bolaget konsoliderades t.o.m. april.

Getinge South Africa (Pty) Ltd

Infection control's säljbolag Getinge South Africa (Pty) Ltd avyttrades i juli 2006. Försäljningen 2005 uppgick till cirka 12 Mkr. Köpeskillingen för aktierna uppgick till cirka 1 Mkr. Det koncernmässiga resultatet av försäljningen uppgick till en förlust om cirka 4 Mkr.

Bolaget konsoliderades t.o.m. juni.

Förvärv av Medical Systems i Brasilien.

I samband med periodens utgång har affärsområdet slutfört förvärvet av 75% av aktierna brasilianska Medical Systems som tillverkar och marknadsför förbrukningsvaror för öppen hjärkirurgi. Bolaget omsätter ca 25 Mkr och har 22 medarbetare. Tillgångarna uppskattas till cirka 18 Mkr och skulderna till 9 Mkr. Förvärvspriset uppgår till cirka 16,5 Mkr.

Medical Systems konsolideras i koncernen från och med oktober 2006.

Definitioner

EBIT
EBITA

Rörelseresultat

Rörelseresultat före avskrivningar av immateriella tillgångar som har identifierats i samband med företagsförvärv

Granskningsberättelse

Introduktion

Vi har utfört en översiktlig granskning av bifogad delårsrapport för Getinge AB (publ) per den 30 september 2006 och till den hörande rapporter över resultat och balansräkning, förändringar i eget kapital och förändring i kassaflödet under den niomånadersperiod som slutade per detta datum samt en sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper och andra tilläggsupplysningar. Det är företagsledningen som har ansvaret för att rättvisande upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga granskning.

Avgränsning av arbete

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor* som är utgiven av FAR. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionsred i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade finansiella delårsinformationen inte, i allt väsentligt, ger en rättvisande bild av företagets finansiella ställning per den 30 september 2006 samt av dess finansiella resultat och kassaflöde för den niomånadersperiod som slutade per detta datum i enlighet med IAS 34.

Göteborg den 18 oktober 2006

DELOITTE AB

Jan Nilsson
Auktoriserad revisor